平成２６年５月３０日

各 位

                              会 社 名

                               代表者名 代表取締役社長
                                     吉田 康
                               コード番号 ２２０８ 東証第２部
                               問合せ先 常務取締役 財務管理部長
                                     山﨑 幸治
                                     TEL (0257)23-2333

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月３０日開催の取締役会において、平成２６年６月２７日開催予定の第１３８期

定時株主総会で承認されることを条件に、下記のとおり取締役の異動について決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

     川上 深（現 当社西日本営業部部長代理）

２．退任予定取締役

        取締役 佐古 和弘（任期満了による）

   ３．新任取締役候補者の略歴

       氏 名  川上 深（かわかみ ふかし）
       生年月日  昭和３４年 ９月 ４日生（５４歳）
       （ 略 歴 ）  昭和５８年 ４月 当社入社
              平成１９年 ３月 当社関東中営業所長
              平成２４年 ４月 当社広域営業部次長 兼広域量販課長
              平成２５年 ６月 株式会社レーマン 代表取締役社長
              平成２６年 ５月 株式会社レーマン 代表取締役社長 退任
              平成２６年 ５月 当社西日本営業部部長代理
                       現在に至る

以 上